Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым

____________________________(МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе)______________________

ПРИКАЗ

01.02.2023                                                  с. Фрунзе                                                   № 53-ОД

О внесении изменений в состав творческой

группы «Мир головоломок» смарт-тренинг для

дошкольников»

На основании изменений педагогического состава в учреждении, руководствуясь

Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ учреждения от 28.07.2021 № 184-ОД «О создании

творческой группы «Мир головоломок» смарт-тренинг для дошкольников» в

учреждении»:

1.1. Пункт 2, изложить в следующей редакции:

«2. Назначить научным куратором инновационной площадки по направлению:

«Мир головоломок» смарт-тренинг для дошкольников» старшего воспитателя –

Воронкову Ларису Анатольевну».

1.2. Пункт 3, изложить в следующей редакции:

«3.  Создать творческую группу «Образовательный модуль «Мир головоломок»

смарт-тренинг для дошкольников» (далее – творческая группа), в составе:

Председатель: старший воспитатель – Воронкова Л.А.

Члены комиссии: воспитатели Анацкая Л.О., Макарина Т.И., Золотова Е.И., Никифорук

О.С., Цуканова Т.В.»

4. Старшему воспитателю Воронковой Л.А. разместить данный приказ на

информационном стенде учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.